ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РЕШЕНИЕ

13.11.2018 № 401

О признании утратившими силу отдельных решений
Думы городского округа Стрежевой

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании статьи 55 Устава городского округа Стрежевой, в целях актуализации
муниципальной правовой базы

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:
- решение Думы городского округа Стрежевой от 02.11.2005 № 11

«О графике приёма граждан депутатами Думы городского округа»;
- решение Думы городского округа Стрежевой от 19.12.2012 № 281

«Об утверждении графика встреч с избирателями»;
- решение Думы городского округа Стрежевой от 19.12.2012 № 282

«Об утверждении плана работы Думы городского округа Стрежевой на I квартал
2013 года»;

- решение Думы городского округа Стрежевой от 01.03.2017 № 205
«Об утверждении плана работы Думы городского округа Стрежевой на II квартал
2017 года»;

- решение Думы городского округа Стрежевой от 07.06.2017 № 248
«Об утверждении плана работы Думы городского округа Стрежевой на III квартал
2017 года»;

- решение Думы городского округа Стрежевой от 06.09.2017 № 268
«Об утверждении плана работы Думы городского округа Стрежевой на IV квартал
2017 года».

 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru

Председатель Думы городского округа

____________________ М.Н. Шевелева

 Мэр городского округа Стрежевой

_______________ В.М. Харахорин